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  Anioł  Nitki, rożki, krajanka – to nie tylko makaron, lecz i dobry materiał dla twórczości.
Proponujemy samodzielnie skleić z makaronu aniołów, którymi będziemy mogli udekorować
choinkę.

     Niezbędne materiały:emulsja, makaron, plastykowe kuleczki dla głowy (średnicą ok. 2 cm),
wata (będzie łączyć elementy), pojemniczek ze „złotą” farbą, permanentny marker i odrobina
fantazji. 
     Ładnych i oryginalnych aniołków można skleić również z muszelek.      

Dzwoneczki na choinkę  z opakowań na jajka

  Niezbędne materiały:  kartonowe opakowanie na jajka, nożyce, nóż dla papieru, farba
akrylowa perłowego koloru, szeroki pędzel, emulsja, złociste paciorki, sznurek dekoracyjny
złotego koloru.  
     Wykonanie:  Z wewnętrznej części opakowania na jajka za pomocą noża wycinamy stożki.
Wyszły nam kwiatki-dzwony. By zrobić je ładniejszymi, zaznaczamy i wycinamy za pomocą
nożyc płatki. Teraz pędzlem równomiernie pokrywamy nasze dzwoneczki z zewnątrz i wewnątrz
farbą akrylową i dajemy im wyschnąć (30-40 min.). Na płatki dowolnie przyklejamy paciorki: 
najpierw nanosimy kropelkę emulsji na karton, potem przyciskamy do niego paciorek. Na końcu
mocujemy zawieszenie z dekoracyjnego sznurka: odcinamy od niego kawałeczki potrzebnej
długości, łączymy końce każdego sznura w węzeł i wsuwamy do otworu w górnej części
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dzwonka tak, by węzeł się znalazł w środku.  

Papierowa gwiazda betlejemska     Gwiazda z szesnastoma  modułami   jest znakomitą
dekoracją nie tylko choinki, lecz i każdego wnętrza. Do jej układania nadaje się każdy gatunek
papieru, jednak szczególnie ładne są te zrobione z papieru błyszczącego, chociaż i składać je
jest znacznie trudniej. Będą Państwu potrzebne 16 papierowych kwadratów tego samego
rozmiaru. 
             Z całego serca życzę Państwu radosnego i błogosławionego przeżywania Świąt
Bożego Narodzenia!       
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